
D O A - 0 Z 1 0 0 2 5 1 1 4 1 ( t e 4 1 4 ; 3 1 1 ;

Uchwała nriCtsi4242023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 464.+2,zeslYVIP 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 10034/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 lipca 2023 r.
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie —
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn." Opolskie pracuje elastycznie" oraz
udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju Przedsiębiorczości
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 10034/2023 z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie
wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie — Wojewódzki Urząd Pracy
w Opolu projektu pn. „Opolskie pracuje elastycznie" oraz udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektor
ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju
Przedsiębiorczości Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Kozioł Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Opolu do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego zadań związanych
z przygotowaniem i złożeniem wniosku oraz realizacją i rozliczeniem projektu pn. „Opolskie
pracuje elastycznie", o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwaly.".

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Cygan Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Opolu do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego zadań związanych
z przygotowaniem i złożeniem wniosku oraz realizacją i rozliczeniem projektu pn. „Opolskie
pracuje elastycznie", o którym mowa w § 1 ust. 1 w czasie nieobecności Pani Małgorzaty Kozioł.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.".

3. Pełnomocnictwa, o których mowa w pkt 1 i 2 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2
do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon °gieza

Antoni Konopka


